
Running

Hommes
1. Bontaz, Christophe 214 Grangettes Running Team 0:18:10,2 Fotos
2. Abraham, Tadesse 352 OCHSNER SPORT 0:18:12,6 Fotos
3. Laville, Hervé 478 Schulungs und Wohnheime Rossfeld 0:18:45,9 Fotos
4. Campos, Antonio 521 Ville de Genève 0:19:11,0 Fotos
5. Blanc, Fabien 530 Wincasa AG 0:19:15,8 Fotos
6. VERON, Didier 97 AOG Advisory Services SA 0:19:32,5 Fotos
7. Muller, Cyril 311 La Mobilière Assurances et Prévoyance 0:19:34,2 Fotos
8. Bonnaz, Raphaël 542 Wolters Kluwer Financial Services 0:19:36,7 Fotos
9. Bétrisey, Mathias 496 Swisscom AG 0:19:37,9 Fotos
10. Itten, Pierre-Alain 306 La Mobilière Assurances et Prévoyance 0:19:39,1 Fotos
11. Beney, Elvis 328 LGT Bank (Schweiz) AG 0:20:06,2 Fotos
12. Hinde, Nicholas 161 CCI 0:20:08,7 Fotos
13. Menetrier, Bertrand 63 Allianz Suisse 0:20:23,6 Fotos
14. Duplant, Thierry 501 Swisscom AG 0:20:26,9 Fotos
15. Rondags, Daniel 539 Wincasa AG 0:20:34,2 Fotos
16. Perret, Mathieu 392 OFAC 0:20:38,7 Fotos
17. Bankhauser, Fabrice 356 OFAC 0:20:40,5 Fotos
18. Dechevrens, Alain 523 Ville de Genève 0:20:41,3 Fotos
19. Gaujon, Fabrice 241 Hälg & Co. AG 0:20:41,5 Fotos
20. Ingram, Michael 145 Biosafe SA 0:20:41,8 Fotos
21. Mato, Pau 147 Biosafe SA 0:20:41,9 Fotos
22. Panchaud, Christophe 391 OFAC 0:20:43,7 Fotos
23. CLONINGER, Shane 74 AOG Advisory Services SA 0:20:46,8 Fotos
24. Favre, David 113 Banque Raiffeisen d'Assens 0:20:47,0 Fotos
25. Noel, Julien 464 SBB 0:20:49,7 Fotos
26. Soppelsa, Fred 526 Ville de Genève 0:20:56,6 Fotos
27. Eynard, Stéphane 367 OFAC 0:21:02,7 Fotos
28. LEWIS, Scott 85 AOG Advisory Services SA 0:21:04,0 Fotos
29. Baylot, Lionel 357 OFAC 0:21:08,3 Fotos
30. Bouchet, Sébastien 138 Banque SYZ SA 0:21:08,4 Fotos
31. Bolay, Pierre 428 SBB 0:21:12,2 Fotos
32. gambirasio, riccardo 217 Grangettes Running Team 0:21:19,8 Fotos
33. Erne, Dominik 250 IG Bank 0:21:24,4 Fotos
34. Bessire, Denis 425 SBB 0:21:27,0 Fotos
35. Clément, Julien 139 Banque SYZ SA 0:21:33,2 Fotos
36. Delaloye, Frederic 131 Banque Raiffeisen Genève Ouest 0:21:33,8 Fotos
37. Corjon, Aurélien 434 SBB 0:21:45,5 Fotos
38. Frou, Benoit 252 IG Bank 0:21:46,5 Fotos
39. Lazaro, Rémy 288 J. Safra Sarasin 0:21:48,2 Fotos
40. ANCIAN, Denis 479 Sécheron SA 0:21:51,7 Fotos
41. Mc GILLIVRAY, Alistair 88 AOG Advisory Services SA 0:21:53,7 Fotos
42. Antonino, Mendes 421 SBB 0:21:57,5 Fotos
43. D’Angelo, Carlo 545 Wolters Kluwer Financial Services 0:22:00,2 Fotos
44. Ronzeaud, Sebastien 505 Swisscom AG 0:22:04,1 Fotos
45. MATTHEY, Yan 485 Sécheron SA 0:22:13,5 Fotos
46. Musy, Stéphane 462 SBB 0:22:14,5 Fotos
47. ANDRE, Cyril 480 Sécheron SA 0:22:16,5 Fotos
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48. schadegg, alain 231 Grangettes Running Team 0:22:21,7 Fotos
49. Gutfried, Florian 445 SBB 0:22:26,0 Fotos
50. Argand, Philippe 185 DHL Express 0:22:27,4 Fotos
51. Talbot, Ghislain 506 Swisscom AG 0:22:31,9 Fotos
52. Huerzeler, David 547 Wolters Kluwer Financial Services 0:22:41,8 Fotos
53. Roux, Pascal 466 SBB 0:22:44,3 Fotos
54. di giuseppe, dominique 140 Banque SYZ SA 0:22:46,1 Fotos
55. Duay, Clément 206 ESL Education SA 0:22:48,9 Fotos
56. DONZE, Jean Pascal 407 OM Pharma 0:22:51,2 Fotos
57. Zeder, René 321 La Mobilière Assurances et Prévoyance 0:22:53,9 Fotos
58. Scriven, Robert 276 ING 0:23:00,2 Fotos
59. Salacz, Dominique 43 Addax Petroleum Ltd. 0:23:01,7 Fotos
60. Kufrin, Pierre 114 Banque Raiffeisen d'Assens 0:23:05,1 Fotos
61. Mariuzzo, Christian 525 Ville de Genève 0:23:06,6 Fotos
62. Kryvian, Laurent 378 OFAC 0:23:08,3 Fotos
63. Coquard, Stéphane 364 OFAC 0:23:10,8 Fotos
64. Neuenschwander, Christian 463 SBB 0:23:12,2 Fotos
65. Augsburger, Daniel 495 Swisscom AG 0:23:14,7 Fotos
66. Hauser, Cyprien 511 urbaplan SA 0:23:17,3 Fotos
67. Henzi, Konrad 447 SBB 0:23:24,6 Fotos
68. Gault, Albin 242 Hälg & Co. AG 0:23:32,6 Fotos
69. Guironnet, Michael 286 J. Safra Sarasin 0:23:32,7 Fotos
70. CHIFFOLEAU, Yann 73 AOG Advisory Services SA 0:23:33,0 Fotos
71. Führer, Christophe 285 J. Safra Sarasin 0:23:35,6 Fotos
72. Trolla, Giovanni 400 OFAC 0:23:35,7 Fotos
73. Baali, Angel 186 DHL Express 0:23:38,4 Fotos
74. Monnerat, Jacques 459 SBB 0:23:39,8 Fotos
75. Zanetti, Mirko 477 SBB 0:23:40,2 Fotos
76. Vitart, Pierre 520 urbaplan SA 0:23:42,1 Fotos
77. Linxe, Jérôme 383 OFAC 0:23:42,9 Fotos
78. Maréchal, Bruno 513 urbaplan SA 0:23:54,4 Fotos
79. LEGRAIN, KEVIN 175 COTY GENEVA SA VERSOIX 0:24:05,8 Fotos
80. Acosta, Oscar 527 Wincasa AG 0:24:09,9 Fotos
81. Bütikofer, Michel 203 ESL Education SA 0:24:14,9 Fotos
82. Maillet, Guillaume 30 Addax Petroleum Ltd. 0:24:15,0 Fotos
83. Ho, Chi-hang 302 La Mobilière Assurances et Prévoyance 0:24:15,0 Fotos
84. Rodrigues, Ruben 66 Allianz Suisse 0:24:29,8 Fotos
85. devries, lambert 215 Grangettes Running Team 0:24:33,9 Fotos
86. Ruchat, Stéphane 468 SBB 0:24:37,7 Fotos
87. BEE, Johan 481 Sécheron SA 0:24:37,9 Fotos
88. Theurel, Jean-Noel 416 OM Pharma 0:24:38,5 Fotos
89. Kubler, Jean-François 452 SBB 0:24:38,6 Fotos
90. SERVOZ-ALONZO, MATHIEU 183 COTY GENEVA SA VERSOIX 0:24:39,0 Fotos
91. Kizilbakir, Mehmet 451 SBB 0:24:39,9 Fotos
92. DEBACKER, Jérémy 483 Sécheron SA 0:24:42,3 Fotos
93. Castelhano, Daniel 498 Swisscom AG 0:24:43,5 Fotos
94. Amez-Droz, Laurent 420 SBB 0:24:46,6 Fotos
95. Biavati, Philippe 426 SBB 0:24:47,1 Fotos
96. magliano, yannick 226 Grangettes Running Team 0:24:47,8 Fotos
97. Ruault, Thomas 467 SBB 0:24:49,2 Fotos
98. Gooch, Alfred 17 Addax Petroleum Ltd. 0:24:50,2 Fotos
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99. L'Huillier, Francois 453 SBB 0:24:50,8 Fotos
100. D'Orlando, Dario 112 Banque Raiffeisen Arve et Lac 0:24:57,6 Fotos
101. Ruhlmann, Andreas 255 IG Bank 0:25:01,0 Fotos
102. Zwahlen, Frédéric 419 OM Pharma 0:25:04,6 Fotos
103. Larigaldie, Eric 380 OFAC 0:25:07,4 Fotos
104. Amadori, Marco 3 Addax Petroleum Ltd. 0:25:13,5 Fotos
105. rufenacht, gilles 230 Grangettes Running Team 0:25:14,3 Fotos
106. Imfeld, Jacques 341 LGT Bank (Schweiz) AG 0:25:17,5 Fotos
107. Bosson, Olivier 361 OFAC 0:25:18,5 Fotos
108. Monteiro, Joaquim 200 DHL Express 0:25:19,1 Fotos
109. Mugnisi, Eric 461 SBB 0:25:26,5 Fotos
110. Dell'Erba, Marco 107 Banque Raiffeisen Arve et Lac 0:25:33,0 Fotos
111. Boéchat, Régis 136 Banque Raiffeisen Région Genève Rhône 0:25:35,1 Fotos
112. Dugerdil, Florian 123 Banque Raiffeisen du Salève 0:25:36,4 Fotos
113. Poletto, Florian 518 urbaplan SA 0:25:41,1 Fotos
114. Tutty, Bryan 47 Addax Petroleum Ltd. 0:25:45,5 Fotos
115. Games, Federico 15 Addax Petroleum Ltd. 0:25:46,9 Fotos
116. Michot, Jean-Daniel 515 urbaplan SA 0:25:48,8 Fotos
117. Ebanista, Maurizio 438 SBB 0:25:49,4 Fotos
118. Seri, Ludovic 211 ESL Education SA 0:25:51,1 Fotos
119. Richard, Bruno 394 OFAC 0:25:51,3 Fotos
120. Roger, Frank 395 OFAC 0:25:54,7 Fotos
121. Klappa, Colin 23 Addax Petroleum Ltd. 0:25:58,4 Fotos
122. Van Geloven, Hans 48 Addax Petroleum Ltd. 0:26:03,6 Fotos
123. ROMERO, Ignacio 95 AOG Advisory Services SA 0:26:04,2 Fotos
124. Oliveira, Adson 109 Banque Raiffeisen Arve et Lac 0:26:06,7 Fotos
125. Gaden, Vincent 441 SBB 0:26:08,1 Fotos
126. PANVERT, GUILLAUME 179 COTY GENEVA SA VERSOIX 0:26:12,7 Fotos
127. Magdalena, Daniel 198 DHL Express 0:26:15,2 Fotos
128. Lin, Shuang 28 Addax Petroleum Ltd. 0:26:17,5 Fotos
129. Airaud, Lionel 2 Addax Petroleum Ltd. 0:26:19,1 Fotos
130. Renaud, Alain 247 Hälg & Co. AG 0:26:21,2 Fotos
131. Delaloye, Yves 554 Wolters Kluwer Financial Services 0:26:23,2 Fotos
132. Cuendet, Jérôme 550 Wolters Kluwer Financial Services 0:26:23,5 Fotos
133. SAILLET, Loic 487 Sécheron SA 0:26:28,2 Fotos
134. Martinez, Gabriel 143 Banque SYZ SA 0:26:39,6 Fotos
135. Ittel, Nicolas 449 SBB 0:26:50,4 Fotos
136. Bazarne, Patrick 4 Addax Petroleum Ltd. 0:26:51,0 Fotos
137. D'Huart, Gabriel 270 ING 0:26:53,0 Fotos
138. Lehr, Lorenz 411 OM Pharma 0:26:54,4 Fotos
139. Chlakhoff, Christophe 237 Hälg & Co. AG 0:26:58,1 Fotos
140. Newton, William 36 Addax Petroleum Ltd. 0:27:02,4 Fotos
141. Samlali, Youssef 519 urbaplan SA 0:27:04,7 Fotos
142. Gremaud, David 598 Sunrise 0:27:07,1 Fotos
143. Epiney, Guy 439 SBB 0:27:13,2 Fotos
144. Faul, Pierre 502 Swisscom AG 0:27:18,8 Fotos
145. Marco, José Luis 386 OFAC 0:27:22,7 Fotos
146. Xu, Gaonian 52 Addax Petroleum Ltd. 0:27:26,9 Fotos
147. zufferey, sebastien 232 clinique des grangettes 0:27:28,3 Fotos
148. Grobéty, Christophe 443 SBB 0:27:33,2 Fotos
149. Fourtemberg, Olivier 284 J. Safra Sarasin 0:27:37,2 Fotos
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150. Perez, Javier 39 Addax Petroleum Ltd. 0:27:37,2 Fotos
151. Williamson, Ian 258 IG Bank 0:27:42,5 Fotos
152. Formica, Luciano 240 Hälg & Co. AG 0:27:43,1 Fotos
153. MAGNAN, Zach 86 AOG Advisory Services SA 0:27:43,3 Fotos
154. Kindschi, Blaise 61 Allianz Suisse 0:27:45,1 Fotos
155. Ghosn, Nicolas 409 OM Pharma 0:27:51,6 Fotos
156. Gordienko, Igor 144 Biosafe SA 0:27:53,7 Fotos
157. Meylan, Olivier 457 SBB 0:27:55,7 Fotos
158. Anex, Robert 184 DHL Express 0:27:59,9 Fotos
159. Hossinger, Matthias 253 IG Bank 0:28:01,0 Fotos
160. Latten, Lars 26 Addax Petroleum Ltd. 0:28:02,0 Fotos
161. Bento Marques, Luis Miguel 423 SBB 0:28:03,7 Fotos
162. Wang, Chuan 49 Addax Petroleum Ltd. 0:28:04,3 Fotos
163. Di Pierro, Esteban 13 Addax Petroleum Ltd. 0:28:08,8 Fotos
164. Chopard, Fabrice 121 Banque Raiffeisen du Salève 0:28:18,4 Fotos
165. Casas, Ramon 120 Banque Raiffeisen du Salève 0:28:25,0 Fotos
166. De Almeida Ferreira, Michel 499 Swisscom AG 0:28:32,7 Fotos
167. Raccurt, Jean-Pierre 348 LGT Bank (Schweiz) AG 0:28:36,9 Fotos
168. Vincent, Olivier 475 SBB 0:28:39,8 Fotos
169. Yerly, Nicolas 133 Banque Raiffeisen Genève Ouest 0:28:41,4 Fotos
170. Ben Slama, Imed 149 CarPostal Suisse SA 0:28:48,1 Fotos
171. Delavy, Cédric 122 Banque Raiffeisen du Salève 0:28:50,3 Fotos
172. Hopper, Allan 20 Addax Petroleum Ltd. 0:28:52,9 Fotos
173. Hochwahr, Eric 108 Banque Raiffeisen Arve et Lac 0:29:00,3 Fotos
174. Pereira, Carlos 293 J. Safra Sarasin 0:29:03,3 Fotos
175. Savary, Olivier 470 SBB 0:29:08,2 Fotos
176. Warczyk, Richard 350 LGT Bank (Schweiz) AG 0:29:13,7 Fotos
177. Buchs, Samuel 191 DHL Express 0:29:14,5 Fotos
178. Nishimura, Arthur 291 J. Safra Sarasin 0:29:22,4 Fotos
179. Barblan, Alex 353 OCHSNER SPORT 0:29:27,3 Fotos
180. Koljic, Ivan 195 DHL Express 0:29:28,3 Fotos
181. Ramseyer, Christian 465 SBB 0:29:30,7 Fotos
182. Coelho, Pedro 193 DHL Express 0:29:31,2 Fotos
183. jalenques, adrien 222 Grangettes Running Team 0:29:32,9 Fotos
184. Desroches, Valéry 102 Banque Raiffeisen 0:29:53,0 Fotos
185. Meyer, Yvan 536 Wincasa AG 0:30:00,0 Fotos
186. Jung, Oliver 22 Addax Petroleum Ltd. 0:30:01,7 Fotos
187. abate, alexandre 294 La Mobilière Assurances et Prévoyance 0:30:08,7 Fotos
188. Pasquier, Franck 537 Wincasa AG 0:30:09,8 Fotos
189. Lefort, Corentin 146 Biosafe SA 0:30:10,7 Fotos
190. Devaud, Frédéric 500 Swisscom AG 0:30:22,4 Fotos
191. wetterli, damien 235 Grangettes Running Team 0:30:26,5 Fotos
192. Guernier, Alexandre 548 Wolters Kluwer Financial Services 0:30:38,2 Fotos
193. Koljic, Peter 196 DHL Express 0:30:44,9 Fotos
194. Detta, Nicola 435 SBB 0:30:45,4 Fotos
195. Sauty, Baptiste 129 Banque Raiffeisen du Salève 0:30:45,4 Fotos
196. Hetemi, Besim 448 SBB 0:30:46,7 Fotos
197. Cloet, Peter 596 Wincasa AG 0:30:51,1 Fotos
198. Andersen, Igor 508 urbaplan SA 0:30:52,5 Fotos
199. Jayo, Bernard 60 Allianz Suisse 0:30:57,7 Fotos
200. Dupont, Eric 534 Wincasa AG 0:30:58,6 Fotos
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201. Calzola, Roberto 295 La Mobilière Assurances et Prévoyance 0:31:00,2 Fotos
202. Ellin, Thierry 104 Banque Raiffeisen 0:31:05,7 Fotos
203. Binggeli, Laurent 529 Wincasa AG 0:31:25,4 Fotos
204. Chenillot, Pascal 509 urbaplan SA 0:31:32,1 Fotos
205. NUPILOV, Nurbol 90 AOG Advisory Services SA 0:31:34,5 Fotos
206. Burri, Jean-François 431 SBB 0:31:35,1 Fotos
207. DIVRY, Vincent 77 AOG Advisory Services SA 0:31:38,7 Fotos
208. Borgeaud, Didier 189 DHL Express 0:31:47,4 Fotos
209. Cohen, Jeff 281 J. Safra Sarasin 0:31:48,5 Fotos
210. Magalhaes, Daniel 197 DHL Express 0:31:52,2 Fotos
211. Moussa, Mokhtar 34 Addax Petroleum Ltd. 0:31:58,1 Fotos
212. Bajjali, Fouad 249 IG Bank 0:32:01,0 Fotos
213. Sommer, Aurélien 111 Banque Raiffeisen Arve et Lac 0:32:10,5 Fotos
214. Dequand, Dimitri 101 Banque Raiffeisen 0:32:10,6 Fotos
215. Vaucher, Samuel 507 Swisscom AG 0:32:18,0 Fotos
216. Gonzales, Juan 338 LGT Bank (Schweiz) AG 0:32:36,1 Fotos
217. Monnier, Stéphane 116 Banque Raiffeisen de la Versoix 0:32:39,4 Fotos
218. Vignuda, Maxime 212 ESL Education SA 0:32:45,6 Fotos
219. Moussli, Mansour 346 LGT Bank (Schweiz) AG 0:32:55,0 Fotos
220. Brun, Steeve 330 LGT Bank (Schweiz) AG 0:33:02,5 Fotos
221. Oudot, Gautier 209 ESL Education SA 0:33:14,0 Fotos
222. Noble, Simon 516 urbaplan SA 0:33:34,7 Fotos
223. Gourbier, Stéphane 59 Allianz Suisse 0:33:45,9 Fotos
224. Clucas, Chris 11 Addax Petroleum Ltd. 0:34:08,3 Fotos
225. Buser, Stefan 362 OFAC 0:34:17,7 Fotos
226. Zurutuza Fuster, Felipe 351 LGT Bank (Schweiz) AG 0:34:24,3 Fotos
227. Rey, Jacques-Alain 210 ESL Education SA 0:35:01,4 Fotos
228. Abdoullah, Naina 489 SWICA Krankenversicherungen AG 0:35:43,4 Fotos
229. Bezençon, Nicolas 150 CarPostal Suisse SA 0:35:49,9 Fotos
230. Morellon, Kévin 390 OFAC 0:35:51,5 Fotos
231. OLURI, Hekuran 91 AOG Advisory Services SA 0:35:51,7 Fotos
232. Hussain, Nauman 287 J. Safra Sarasin 0:37:11,0 Fotos
233. Bastos, Bruno 187 DHL Express 0:37:29,9 Fotos
234. Blanchard, Patrick 119 Banque Raiffeisen du Salève 0:37:30,9 Fotos
235. Xu, Ping 53 Addax Petroleum Ltd. 0:37:55,8 Fotos
236. Garcia del Rio, Antonio 337 LGT Bank (Schweiz) AG 0:38:02,0 Fotos
237. Pinto, José 155 CarPostal Suisse SA 0:38:57,1 Fotos
238. De Silva, Nilukshan 194 DHL Express 0:39:04,1 Fotos
239. Baldassarri, Claude-Alain 422 SBB 0:39:08,7 Fotos
240. Leroy, Marc 504 Swisscom AG 0:40:52,9 Fotos
241. Franchina, Carmelo 299 La Mobilière Assurances et Prévoyance 0:41:37,1 Fotos
242. Gianoncelli, Didier 491 SWICA Krankenversicherungen AG 0:41:54,3 Fotos
243. Nahmani, David 290 J. Safra Sarasin 0:44:07,4 Fotos
244. Da Silva Rouiller, Victor 533 Wincasa AG 0:45:45,0 Fotos
245. Xu, Chuanhui 51 Addax Petroleum Ltd. 0:48:30,5 Fotos
246. Schneuwly, Eric 349 LGT Bank (Schweiz) AG 0:52:32,9 Fotos
247. Bardet, Guy 374 OFAC 0:54:16,0 Fotos
248. Alikaniotis, Nikolaos 325 LGT Bank (Schweiz) AG 0:55:32,9 Fotos
249. Martignetti, Raffaele 345 LGT Bank (Schweiz) AG 0:55:33,5 Fotos
250. Noverraz, Ludovic 127 Banque Raiffeisen du Salève 0:55:40,1 Fotos
251. Jefford, Leigh 21 Addax Petroleum Ltd. 0:56:16,6 Fotos
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252. Junod, Alec 343 LGT Bank (Schweiz) AG 0:56:20,0 Fotos
253. Young, Andrew 54 Addax Petroleum Ltd. 0:56:21,4 Fotos
254. Latham, Andrew 25 Addax Petroleum Ltd. 0:57:25,7 Fotos
255. Wei, Mei 50 Addax Petroleum Ltd. 0:57:33,9 Fotos
256. Jover, Juan-Mateo 342 LGT Bank (Schweiz) AG 1:00:47,9 Fotos
257. Depensaz, Luc 333 LGT Bank (Schweiz) AG 1:00:51,9 Fotos
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Femmes
1. HALL, Belinda 81 AOG Advisory Services SA 0:20:42,8 Fotos
2. Von Krahn, Anne 257 IG Bank 0:22:16,5 Fotos
3. Beffa, Heidi 358 OFAC 0:23:20,9 Fotos
4. DI CARA, Céline 406 OM Pharma 0:25:40,6 Fotos
5. CULTRERA, Maria 75 AOG Advisory Services SA 0:25:52,8 Fotos
6. pellier, catherine 228 Grangettes Running Team 0:26:03,0 Fotos
7. Pilot, Elodie 273 ING 0:26:04,4 Fotos
8. Schickgramm, Simone 396 OFAC 0:26:15,6 Fotos
9. Bourquin, Chloé 201 ESL Education SA 0:26:20,1 Fotos
10. Trüssel, Tanja 473 SBB 0:26:44,5 Fotos
11. Blocher, Sandra 403 OM Pharma 0:26:50,1 Fotos
12. Voutaz Thomas, Martine 476 SBB 0:26:55,1 Fotos
13. Colin, Julie 553 OM Pharma 0:26:58,8 Fotos
14. Troccaz, Myriam 417 OM Pharma 0:27:10,1 Fotos
15. Lamy, Karine 410 OM Pharma 0:27:15,8 Fotos
16. Brander, Alice 278 J. Safra Sarasin 0:27:31,5 Fotos
17. payraud-duthoit, carole 227 Grangettes Running Team 0:27:43,2 Fotos
18. Birchler, Rose 497 Swisscom AG 0:27:49,7 Fotos
19. gaudet, karine 218 Grangettes Running Team 0:27:53,9 Fotos
20. luya-schmidt, anais 225 Grangettes Running Team 0:27:58,8 Fotos
21. LLorente, Diana 454 SBB 0:27:59,1 Fotos
22. Besson, Marie-Joe 359 OFAC 0:28:01,0 Fotos
23. Huber, Katrin 376 OFAC 0:28:05,9 Fotos
24. Clément, Karin 433 SBB 0:28:10,2 Fotos
25. Patrocle, Maria 347 LGT Bank (Schweiz) AG 0:28:13,8 Fotos
26. Bruque Pozas, elisa 430 SBB 0:28:13,8 Fotos
27. Nobs, Angélique 517 urbaplan SA 0:28:17,7 Fotos
28. Martin, Jöelle 514 urbaplan SA 0:28:18,9 Fotos
29. MONNIEZ, MARIE 177 COTY GENEVA SA VERSOIX 0:28:19,1 Fotos
30. Spack, Thérèse 399 OFAC 0:28:21,7 Fotos
31. Machordom, Libertad 455 SBB 0:28:24,3 Fotos
32. Torres Aranda, Alba 472 SBB 0:28:27,4 Fotos
33. Floriane, Labourier 118 Banque Raiffeisen de Meyrin 0:28:33,1 Fotos
34. Alix, Sylvie 401 OM Pharma 0:28:35,2 Fotos
35. Geer, Emily 16 Addax Petroleum Ltd. 0:28:48,1 Fotos
36. Kohler, Deborah 62 Allianz Suisse 0:28:50,1 Fotos
37. Molinas, Geraldine 64 Allianz Suisse 0:28:58,3 Fotos
38. Pidoux, Sylvie 106 Banque Raiffeisen 0:28:58,9 Fotos
39. MEREDITH, Tanya 486 Sécheron SA 0:29:03,4 Fotos
40. Garcia, Vara Maria 371 OFAC 0:29:05,6 Fotos
41. Diserens, priska 436 SBB 0:29:10,1 Fotos
42. Fasnacht, Eleonora 440 SBB 0:29:26,8 Fotos
43. Jeanjean, Hélène 307 La Mobilière Assurances et Prévoyance 0:29:27,8 Fotos
44. Meylan, Alison 199 DHL Express 0:29:28,0 Fotos
45. Bournier, Rachel 404 OM Pharma 0:29:31,4 Fotos
46. Garey, Nathalie 132 Banque Raiffeisen Genève Ouest 0:29:34,6 Fotos
47. Dubois, Susanne 366 OFAC 0:29:46,0 Fotos
48. D'Hooghe, Sophie 269 ING 0:29:46,7 Fotos
49. Mekkaoui, Renata 310 La Mobilière Assurances et Prévoyance 0:29:50,6 Fotos

B2Run Genf 2015-06-23
Ergebnisliste MW Running

Rang nom dossard entreprise tremps Link

2015-06-24 07:25 7



50. Rohrer, Manuela 316 La Mobilière Assurances et Prévoyance 0:30:02,8 Fotos
51. Racloz, Lara 110 Banque Raiffeisen Arve et Lac 0:30:16,3 Fotos
52. Saidi, Leila 42 Addax Petroleum Ltd. 0:30:16,6 Fotos
53. ANDRE, JULIE 162 COTY GENEVA SA VERSOIX 0:30:17,3 Fotos
54. Britsch, Sophie 6 Addax Petroleum Ltd. 0:30:17,4 Fotos
55. RATTAZ, PAULINE 181 COTY GENEVA SA VERSOIX 0:30:18,2 Fotos
56. BOUVY, CELIA 164 COTY GENEVA SA VERSOIX 0:30:20,6 Fotos
57. Just, Agnès 543 Wolters Kluwer Financial Services 0:30:23,0 Fotos
58. DROUOT, CLEMENTINE 169 COTY GENEVA SA VERSOIX 0:30:26,0 Fotos
59. aillet, francoise 213 Grangettes Running Team 0:30:31,7 Fotos
60. Bernard, Karen 424 SBB 0:30:40,4 Fotos
61. Leca, Ghjuvana 115 Banque Raiffeisen de la Versoix 0:30:47,0 Fotos
62. Vernerey, Stephanie 474 SBB 0:30:49,0 Fotos
63. NJIE, LOUISE 178 COTY GENEVA SA VERSOIX 0:30:49,1 Fotos
64. Ben Jazia, Jacqueline 327 LGT Bank (Schweiz) AG 0:30:49,4 Fotos
65. HORANKOVA, KRISTYNA 173 COTY GENEVA SA VERSOIX 0:30:59,0 Fotos
66. Henry, Véronique 375 OFAC 0:31:06,5 Fotos
67. Margarito, Valerie 32 Addax Petroleum Ltd. 0:31:17,7 Fotos
68. Milliroux, Sara 289 J. Safra Sarasin 0:31:25,0 Fotos
69. Steyer, Elisa 45 Addax Petroleum Ltd. 0:31:26,2 Fotos
70. Hutter, Caroline 303 La Mobilière Assurances et Prévoyance 0:31:26,2 Fotos
71. Mercier, Caroline 412 OM Pharma 0:31:26,9 Fotos
72. Savadogo, Natacha 414 OM Pharma 0:31:28,2 Fotos
73. Monbaron-Jalade, Annick 458 SBB 0:31:34,7 Fotos
74. Musson Genon, Nathalie 272 ING 0:31:50,9 Fotos
75. Fatini Del Grande, Caroline 271 ING 0:31:52,6 Fotos
76. remande, solene 229 Grangettes Running Team 0:31:53,1 Fotos
77. GUIRAUD, CLAIRE 171 COTY GENEVA SA VERSOIX 0:31:59,3 Fotos
78. VINCENT, Géraldine 488 Sécheron SA 0:32:13,3 Fotos
79. Vigneron, Ingrid 418 OM Pharma 0:32:18,6 Fotos
80. Dias, Sara 510 urbaplan SA 0:32:26,0 Fotos
81. DATO, Giovanna 482 Sécheron SA 0:32:36,8 Fotos
82. graf, laure-anne 220 Grangettes Running Team 0:32:40,1 Fotos
83. Appermont, Inge 277 J. Safra Sarasin 0:32:47,8 Fotos
84. Hoet, Tanya 207 ESL Education SA 0:32:48,2 Fotos
85. HACHETTE, ELEONORE 172 COTY GENEVA SA VERSOIX 0:32:51,3 Fotos
86. Skudnigg, Sabrina 130 Banque Raiffeisen du Salève 0:32:58,7 Fotos
87. CARTIER, ELISE 165 COTY GENEVA SA VERSOIX 0:33:03,9 Fotos
88. RIGHI, SONIA 182 COTY GENEVA SA VERSOIX 0:33:13,2 Fotos
89. Marchand, Cecilia 31 Addax Petroleum Ltd. 0:33:13,5 Fotos
90. WALGENWITZ, Alice 99 AOG Advisory Services SA 0:33:20,8 Fotos
91. groussard, anne-elisabeth 221 Grangettes Running Team 0:33:24,6 Fotos
92. MARTIN-DU-THEIL, CLELIA 176 COTY GENEVA SA VERSOIX 0:33:26,7 Fotos
93. CHEVRIER, ANNE-CECILE 167 COTY GENEVA SA VERSOIX 0:33:31,4 Fotos
94. Alvarez, Vanessa 354 OFAC 0:33:31,7 Fotos
95. Fuhrer, Luika 369 OFAC 0:33:32,5 Fotos
96. Domingo, Sonia 437 SBB 0:33:47,9 Fotos
97. Doebeli, Emily 14 Addax Petroleum Ltd. 0:33:48,1 Fotos
98. Stergidou, Anastasia 159 CarPostal Suisse SA 0:34:03,6 Fotos
99. De Senarclens, Regine 12 Addax Petroleum Ltd. 0:34:05,6 Fotos
100. Rieger, Aude 274 ING 0:34:12,4 Fotos
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101. ROUSSEAU, Céline 96 AOG Advisory Services SA 0:34:16,4 Fotos
102. Bertram, Constanze 402 OM Pharma 0:34:24,7 Fotos
103. Cavuscens, Olivia 296 La Mobilière Assurances et Prévoyance 0:34:26,2 Fotos
104. Brilausk, Katharina 329 LGT Bank (Schweiz) AG 0:34:33,7 Fotos
105. Leviel, Camille 512 urbaplan SA 0:34:42,3 Fotos
106. Tran, Thi-Ha 320 La Mobilière Assurances et Prévoyance 0:35:00,6 Fotos
107. Aebischer, Mélanie 148 CarPostal Suisse SA 0:35:07,9 Fotos
108. Ruschetta, Jacqueline 317 La Mobilière Assurances et Prévoyance 0:35:10,5 Fotos
109. Caroline, Meylan 192 DHL Express 0:35:14,0 Fotos
110. Centeno Gil, Adriana 297 La Mobilière Assurances et Prévoyance 0:35:17,1 Fotos
111. GIRERD, FRANCOISE 170 COTY GENEVA SA VERSOIX 0:35:39,8 Fotos
112. Clot, Laura 204 ESL Education SA 0:35:44,2 Fotos
113. Klinck, Sophie 208 ESL Education SA 0:35:44,7 Fotos
114. De Bona, Angela 332 LGT Bank (Schweiz) AG 0:35:47,6 Fotos
115. Botteron, Anne-Laure 429 SBB 0:35:58,7 Fotos
116. Dewarrat, Géraldine 103 Banque Raiffeisen 0:36:02,4 Fotos
117. CHASSEUR, ASTRID 166 COTY GENEVA SA VERSOIX 0:36:02,6 Fotos
118. CUEFF, GERALDINE 168 COTY GENEVA SA VERSOIX 0:36:02,6 Fotos
119. BERGEL, SANDY 163 COTY GENEVA SA VERSOIX 0:36:08,4 Fotos
120. esselborn, cecilia 216 Grangettes Running Team 0:36:15,3 Fotos
121. Tissot, Claire 471 SBB 0:36:16,6 Fotos
122. Guillot, Claudine 372 OFAC 0:36:20,3 Fotos
123. Coppey, Eva 298 La Mobilière Assurances et Prévoyance 0:36:21,6 Fotos
124. Castillo, Sonia 280 J. Safra Sarasin 0:36:38,1 Fotos
125. HRUSKOVA, JANA 174 COTY GENEVA SA VERSOIX 0:36:42,9 Fotos
126. POLVERELLI, MARINE 180 COTY GENEVA SA VERSOIX 0:36:53,1 Fotos
127. Figeat, Sophie 336 LGT Bank (Schweiz) AG 0:37:46,7 Fotos
128. Aguet, Anne Sophie 324 LGT Bank (Schweiz) AG 0:37:46,7 Fotos
129. Schneiter, Tamara 494 SWICA Krankenversicherungen AG 0:37:48,9 Fotos
130. lauverjat, beatrice 223 Grangettes Running Team 0:38:21,4 Fotos
131. Knöpfli, Monika 308 La Mobilière Assurances et Prévoyance 0:38:32,3 Fotos
132. Brigante Nahya, Sara 190 DHL Express 0:38:43,3 Fotos
133. Schindl, Katharina 415 OM Pharma 0:38:43,4 Fotos
134. Rosset, Lorène 157 CarPostal Suisse SA 0:38:56,8 Fotos
135. MENARD, Nelly 89 AOG Advisory Services SA 0:40:28,2 Fotos
136. wicker, isabelle 236 Grangettes Running Team 0:40:44,6 Fotos
137. Melichar, Ruth 544 LGT Bank (Schweiz) AG 0:41:06,5 Fotos
138. Chiappini, Laetitia 532 Wincasa AG 0:41:18,4 Fotos
139. Rabanit, Clémence 492 SWICA Krankenversicherungen AG 0:41:59,6 Fotos
140. Artucio, Naomi 56 Allianz Suisse 0:42:24,6 Fotos
141. Grätsch, Denise 301 La Mobilière Assurances et Prévoyance 0:42:31,1 Fotos
142. ndour, sophie 312 La Mobilière Assurances et Prévoyance 0:42:31,6 Fotos
143. Caracotch, Alexandra 531 Wincasa AG 0:42:40,3 Fotos
144. Jeanneret, Isabelle 450 SBB 0:43:50,1 Fotos
145. Barras-Bolla, Sandra 528 Wincasa AG 0:43:58,4 Fotos
146. Rizzello, Sandra 275 ING 0:46:37,2 Fotos
147. BANCQUART, Marie Hélène 69 AOG Advisory Services SA 0:48:07,1 Fotos
148. Iglesias, Gloria 535 Wincasa AG 0:49:33,0 Fotos
149. Stemberger, Muriel 541 Wincasa AG 0:49:33,0 Fotos
150. Herzi, Anastassia 339 LGT Bank (Schweiz) AG 0:52:28,2 Fotos
151. gomez, ana 219 Grangettes Running Team 0:53:56,1 Fotos
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152. Brocco, Giulia 7 Addax Petroleum Ltd. 0:54:03,3 Fotos
153. Balbo di Vinadio, Annaïda 326 LGT Bank (Schweiz) AG 0:55:33,7 Fotos
154. Moullet, Marie 124 Banque Raiffeisen du Salève 0:55:37,8 Fotos
155. Greco, Patricia 18 Addax Petroleum Ltd. 0:56:17,2 Fotos
156. Chayto, Adi 10 Addax Petroleum Ltd. 0:56:17,2 Fotos
157. Saber, Meriem 41 Addax Petroleum Ltd. 0:56:17,5 Fotos
158. Laterza, Cinzia 344 LGT Bank (Schweiz) AG 0:56:20,1 Fotos
159. Iglesias, Elvira 340 LGT Bank (Schweiz) AG 1:00:35,1 Fotos
160. Fabrello, Martine 335 LGT Bank (Schweiz) AG 1:00:37,5 Fotos
161. Cseh, Nikoletta 331 LGT Bank (Schweiz) AG 1:00:52,7 Fotos

Anzahl: 418
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Running

Frauen

1. OFAC 1 1:45:43,6
Beffa, Heidi 358 0:23:20,9 Frauen
Schickgramm, Simone 396 0:26:15,6 Frauen
Besson, Marie-Joe 359 0:28:01,0 Frauen
Huber, Katrin 376 0:28:05,9 Frauen

2. OM Pharma 1 1:46:39,7
DI CARA, Céline 406 0:25:40,6 Frauen
Blocher, Sandra 403 0:26:50,1 Frauen
Colin, Julie 553 0:26:58,8 Frauen
Troccaz, Myriam 417 0:27:10,1 Frauen

3. Grangettes Running Team 1 1:49:39,0
pellier, catherine 228 0:26:03,0 Frauen
payraud-duthoit, carole 227 0:27:43,2 Frauen
gaudet, karine 218 0:27:53,9 Frauen
luya-schmidt, anais 225 0:27:58,8 Frauen

4. SBB 1 1:49:49,1
Trüssel, Tanja 473 0:26:44,5 Frauen
Voutaz Thomas, Martine 476 0:26:55,1 Frauen
LLorente, Diana 454 0:27:59,1 Frauen
Clément, Karin 433 0:28:10,2 Frauen

5. AOG Advisory Services SA 1 1:54:12,9
HALL, Belinda 81 0:20:42,8 Frauen
CULTRERA, Maria 75 0:25:52,8 Frauen
WALGENWITZ, Alice 99 0:33:20,8 Frauen
ROUSSEAU, Céline 96 0:34:16,4 Frauen

6. SBB 2 1:54:15,8
Bruque Pozas, elisa 430 0:28:13,8 Frauen
Machordom, Libertad 455 0:28:24,3 Frauen
Torres Aranda, Alba 472 0:28:27,4 Frauen
Diserens, priska 436 0:29:10,1 Frauen

7. OM Pharma 2 1:56:49,5
Lamy, Karine 410 0:27:15,8 Frauen
Alix, Sylvie 401 0:28:35,2 Frauen
Bournier, Rachel 404 0:29:31,4 Frauen
Mercier, Caroline 412 0:31:26,9 Frauen

8. OFAC 2 1:58:19,9
Spack, Thérèse 399 0:28:21,7 Frauen
Garcia, Vara Maria 371 0:29:05,6 Frauen
Dubois, Susanne 366 0:29:46,0 Frauen
Henry, Véronique 375 0:31:06,5 Frauen
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9. COTY GENEVA SA VERSOIX 1 1:59:15,4
MONNIEZ, MARIE 177 0:28:19,1 Frauen
ANDRE, JULIE 162 0:30:17,3 Frauen
RATTAZ, PAULINE 181 0:30:18,2 Frauen
BOUVY, CELIA 164 0:30:20,6 Frauen

10. ING 1 1:59:34,8
Pilot, Elodie 273 0:26:04,4 Frauen
D'Hooghe, Sophie 269 0:29:46,7 Frauen
Musson Genon, Nathalie 272 0:31:50,9 Frauen
Fatini Del Grande, Caroline 271 0:31:52,6 Frauen

11. Addax Petroleum Ltd. 1 2:00:39,9
Geer, Emily 16 0:28:48,1 Frauen
Saidi, Leila 42 0:30:16,6 Frauen
Britsch, Sophie 6 0:30:17,4 Frauen
Margarito, Valerie 32 0:31:17,7 Frauen

12. La Mobilière Assurances et Prévoyance 1 2:00:47,5
Jeanjean, Hélène 307 0:29:27,8 Frauen
Mekkaoui, Renata 310 0:29:50,6 Frauen
Rohrer, Manuela 316 0:30:02,8 Frauen
Hutter, Caroline 303 0:31:26,2 Frauen

13. SBB 3 2:02:31,1
Fasnacht, Eleonora 440 0:29:26,8 Frauen
Bernard, Karen 424 0:30:40,4 Frauen
Vernerey, Stephanie 474 0:30:49,0 Frauen
Monbaron-Jalade, Annick 458 0:31:34,7 Frauen

14. urbaplan SA 1 2:03:45,0
Nobs, Angélique 517 0:28:17,7 Frauen
Martin, Jöelle 514 0:28:18,9 Frauen
Dias, Sara 510 0:32:26,0 Frauen
Leviel, Camille 512 0:34:42,3 Frauen

15. COTY GENEVA SA VERSOIX 2 2:04:13,6
DROUOT, CLEMENTINE 169 0:30:26,0 Frauen
NJIE, LOUISE 178 0:30:49,1 Frauen
HORANKOVA, KRISTYNA 173 0:30:59,0 Frauen
GUIRAUD, CLAIRE 171 0:31:59,3 Frauen

16. J. Safra Sarasin 1 2:08:22,6
Brander, Alice 278 0:27:31,5 Frauen
Milliroux, Sara 289 0:31:25,0 Frauen
Appermont, Inge 277 0:32:47,8 Frauen
Castillo, Sonia 280 0:36:38,1 Frauen

17. Grangettes Running Team 2 2:08:29,6
aillet, francoise 213 0:30:31,7 Frauen
remande, solene 229 0:31:53,1 Frauen
graf, laure-anne 220 0:32:40,1 Frauen
groussard, anne-elisabeth 221 0:33:24,6 Frauen
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18. LGT Bank (Schweiz) AG 1 2:09:24,6
Patrocle, Maria 347 0:28:13,8 Frauen
Ben Jazia, Jacqueline 327 0:30:49,4 Frauen
Brilausk, Katharina 329 0:34:33,7 Frauen
De Bona, Angela 332 0:35:47,6 Frauen

19. ESL Education SA 1 2:10:37,3
Bourquin, Chloé 201 0:26:20,1 Frauen
Hoet, Tanya 207 0:32:48,2 Frauen
Clot, Laura 204 0:35:44,2 Frauen
Klinck, Sophie 208 0:35:44,7 Frauen

20. Addax Petroleum Ltd. 2 2:12:33,4
Steyer, Elisa 45 0:31:26,2 Frauen
Marchand, Cecilia 31 0:33:13,5 Frauen
Doebeli, Emily 14 0:33:48,1 Frauen
De Senarclens, Regine 12 0:34:05,6 Frauen

21. COTY GENEVA SA VERSOIX 3 2:12:35,2
HACHETTE, ELEONORE 172 0:32:51,3 Frauen
CARTIER, ELISE 165 0:33:03,9 Frauen
RIGHI, SONIA 182 0:33:13,2 Frauen
MARTIN-DU-THEIL, CLELIA 176 0:33:26,7 Frauen

22. OM Pharma 3 2:16:55,2
Savadogo, Natacha 414 0:31:28,2 Frauen
Vigneron, Ingrid 418 0:32:18,6 Frauen
Bertram, Constanze 402 0:34:24,7 Frauen
Schindl, Katharina 415 0:38:43,4 Frauen

23. La Mobilière Assurances et Prévoyance 2 2:19:54,5
Cavuscens, Olivia 296 0:34:26,2 Frauen
Tran, Thi-Ha 320 0:35:00,6 Frauen
Ruschetta, Jacqueline 317 0:35:10,5 Frauen
Centeno Gil, Adriana 297 0:35:17,1 Frauen

24. COTY GENEVA SA VERSOIX 4 2:21:16,6
CHEVRIER, ANNE-CECILE 167 0:33:31,4 Frauen
GIRERD, FRANCOISE 170 0:35:39,8 Frauen
CUEFF, GERALDINE 168 0:36:02,6 Frauen
CHASSEUR, ASTRID 166 0:36:02,6 Frauen

25. SBB 4 2:29:53,4
Domingo, Sonia 437 0:33:47,9 Frauen
Botteron, Anne-Laure 429 0:35:58,7 Frauen
Tissot, Claire 471 0:36:16,6 Frauen
Jeanneret, Isabelle 450 0:43:50,1 Frauen

26. La Mobilière Assurances et Prévoyance 3 2:39:56,7
Coppey, Eva 298 0:36:21,6 Frauen
Knöpfli, Monika 308 0:38:32,3 Frauen
Grätsch, Denise 301 0:42:31,1 Frauen
ndour, sophie 312 0:42:31,6 Frauen
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27. LGT Bank (Schweiz) AG 2 2:49:08,1
Aguet, Anne Sophie 324 0:37:46,7 Frauen
Figeat, Sophie 336 0:37:46,7 Frauen
Melichar, Ruth 544 0:41:06,5
Herzi, Anastassia 339 0:52:28,2 Frauen

28. Grangettes Running Team 3 2:49:17,5
esselborn, cecilia 216 0:36:15,3 Frauen
lauverjat, beatrice 223 0:38:21,4 Frauen
wicker, isabelle 236 0:40:44,6 Frauen
gomez, ana 219 0:53:56,1 Frauen

29. Wincasa AG 1 2:57:30,1
Chiappini, Laetitia 532 0:41:18,4 Frauen
Caracotch, Alexandra 531 0:42:40,3 Frauen
Barras-Bolla, Sandra 528 0:43:58,4 Frauen
Iglesias, Gloria 535 0:49:33,0 Frauen

30. Addax Petroleum Ltd. 3 3:42:55,4
Brocco, Giulia 7 0:54:03,3 Frauen
Chayto, Adi 10 0:56:17,2 Frauen
Greco, Patricia 18 0:56:17,2 Frauen
Saber, Meriem 41 0:56:17,5 Frauen

31. LGT Bank (Schweiz) AG 3 3:53:06,5
Balbo di Vinadio, Annaïda 326 0:55:33,7 Frauen
Laterza, Cinzia 344 0:56:20,1 Frauen
Iglesias, Elvira 340 1:00:35,1 Frauen
Fabrello, Martine 335 1:00:37,5 Frauen
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Männer

1. OFAC 1 1:23:05,8
Perret, Mathieu 392 0:20:38,7 Männer
Bankhauser, Fabrice 356 0:20:40,5 Männer
Panchaud, Christophe 391 0:20:43,7 Männer
Eynard, Stéphane 367 0:21:02,7 Männer

2. AOG Advisory Services SA 1 1:23:17,1
VERON, Didier 97 0:19:32,5 Männer
CLONINGER, Shane 74 0:20:46,8 Männer
LEWIS, Scott 85 0:21:04,0 Männer
Mc GILLIVRAY, Alistair 88 0:21:53,7 Männer

3. Ville de Genève 1 1:23:55,7
Campos, Antonio 521 0:19:11,0 Männer
Dechevrens, Alain 523 0:20:41,3 Männer
Soppelsa, Fred 526 0:20:56,6 Männer
Mariuzzo, Christian 525 0:23:06,6 Männer

4. Swisscom AG 1 1:24:40,9
Bétrisey, Mathias 496 0:19:37,9 Männer
Duplant, Thierry 501 0:20:26,9 Männer
Ronzeaud, Sebastien 505 0:22:04,1 Männer
Talbot, Ghislain 506 0:22:31,9 Männer

5. SBB 1 1:25:14,6
Noel, Julien 464 0:20:49,7 Männer
Bolay, Pierre 428 0:21:12,2 Männer
Bessire, Denis 425 0:21:27,0 Männer
Corjon, Aurélien 434 0:21:45,5 Männer

6. La Mobilière Assurances et Prévoyance 1 1:26:22,4
Muller, Cyril 311 0:19:34,2 Männer
Itten, Pierre-Alain 306 0:19:39,1 Männer
Zeder, René 321 0:22:53,9 Männer
Ho, Chi-hang 302 0:24:15,0 Männer

7. Grangettes Running Team 1 1:26:25,8
Bontaz, Christophe 214 0:18:10,2 Männer
gambirasio, riccardo 217 0:21:19,8 Männer
schadegg, alain 231 0:22:21,7 Männer
devries, lambert 215 0:24:33,9 Männer

8. SBB 2 1:29:22,5
Antonino, Mendes 421 0:21:57,5 Männer
Musy, Stéphane 462 0:22:14,5 Männer
Gutfried, Florian 445 0:22:26,0 Männer
Roux, Pascal 466 0:22:44,3 Männer
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9. IG Bank 1 1:30:28,5
Erne, Dominik 250 0:21:24,4 Männer
Frou, Benoit 252 0:21:46,5 Männer
Von Krahn, Anne 257 0:22:16,5 Frauen
Ruhlmann, Andreas 255 0:25:01,0 Männer

10. Wolters Kluwer Financial Services 1 1:30:42,1
Bonnaz, Raphaël 542 0:19:36,7 Männer
D’Angelo, Carlo 545 0:22:00,2 Männer
Huerzeler, David 547 0:22:41,8 Männer
Delaloye, Yves 554 0:26:23,2 Männer

11. Sécheron SA 1 1:30:59,7
ANCIAN, Denis 479 0:21:51,7 Männer
MATTHEY, Yan 485 0:22:13,5 Männer
ANDRE, Cyril 480 0:22:16,5 Männer
BEE, Johan 481 0:24:37,9 Männer

12. OFAC 2 1:31:03,3
Baylot, Lionel 357 0:21:08,3 Männer
Kryvian, Laurent 378 0:23:08,3 Männer
Coquard, Stéphane 364 0:23:10,8 Männer
Trolla, Giovanni 400 0:23:35,7 Männer

13. Banque SYZ SA 1 1:32:07,4
Bouchet, Sébastien 138 0:21:08,4 Männer
Clément, Julien 139 0:21:33,2 Männer
di giuseppe, dominique 140 0:22:46,1 Männer
Martinez, Gabriel 143 0:26:39,6 Männer

14. SBB 3 1:33:56,8
Neuenschwander, Christian 463 0:23:12,2 Männer
Henzi, Konrad 447 0:23:24,6 Männer
Monnerat, Jacques 459 0:23:39,8 Männer
Zanetti, Mirko 477 0:23:40,2 Männer

15. Wincasa AG 1 1:34:00,0
Blanc, Fabien 530 0:19:15,8 Männer
Rondags, Daniel 539 0:20:34,2 Männer
Acosta, Oscar 527 0:24:09,9 Männer
Meyer, Yvan 536 0:30:00,0 Männer

16. J. Safra Sarasin 1 1:36:33,8
Lazaro, Rémy 288 0:21:48,2 Männer
Guironnet, Michael 286 0:23:32,7 Männer
Führer, Christophe 285 0:23:35,6 Männer
Fourtemberg, Olivier 284 0:27:37,2 Männer

17. urbaplan SA 1 1:36:35,0
Hauser, Cyprien 511 0:23:17,3 Männer
Vitart, Pierre 520 0:23:42,1 Männer
Maréchal, Bruno 513 0:23:54,4 Männer
Poletto, Florian 518 0:25:41,1 Männer
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18. Addax Petroleum Ltd. 1 1:37:20,5
Salacz, Dominique 43 0:23:01,7 Männer
Maillet, Guillaume 30 0:24:15,0 Männer
Gooch, Alfred 17 0:24:50,2 Männer
Amadori, Marco 3 0:25:13,5 Männer

19. Hälg & Co. AG 1 1:37:33,5
Gaujon, Fabrice 241 0:20:41,5 Männer
Gault, Albin 242 0:23:32,6 Männer
Renaud, Alain 247 0:26:21,2 Männer
Chlakhoff, Christophe 237 0:26:58,1 Männer

20. DHL Express 1 1:37:40,3
Argand, Philippe 185 0:22:27,4 Männer
Baali, Angel 186 0:23:38,4 Männer
Monteiro, Joaquim 200 0:25:19,1 Männer
Magdalena, Daniel 198 0:26:15,2 Männer

21. SBB 4 1:38:42,9
Ruchat, Stéphane 468 0:24:37,7 Männer
Kubler, Jean-François 452 0:24:38,6 Männer
Kizilbakir, Mehmet 451 0:24:39,9 Männer
Amez-Droz, Laurent 420 0:24:46,6 Männer

22. Biosafe SA 1 1:39:28,2
Ingram, Michael 145 0:20:41,8 Männer
Mato, Pau 147 0:20:41,9 Männer
Gordienko, Igor 144 0:27:53,7 Männer
Lefort, Corentin 146 0:30:10,7 Männer

23. OM Pharma 1 1:39:28,8
DONZE, Jean Pascal 407 0:22:51,2 Männer
Theurel, Jean-Noel 416 0:24:38,5 Männer
Zwahlen, Frédéric 419 0:25:04,6 Männer
Lehr, Lorenz 411 0:26:54,4 Männer

24. SBB 5 1:39:53,8
Biavati, Philippe 426 0:24:47,1 Männer
Ruault, Thomas 467 0:24:49,2 Männer
L'Huillier, Francois 453 0:24:50,8 Männer
Mugnisi, Eric 461 0:25:26,5 Männer

25. OFAC 3 1:40:00,2
Linxe, Jérôme 383 0:23:42,9 Männer
Larigaldie, Eric 380 0:25:07,4 Männer
Bosson, Olivier 361 0:25:18,5 Männer
Richard, Bruno 394 0:25:51,3 Männer

26. Allianz Suisse 1 1:41:28,7
Menetrier, Bertrand 63 0:20:23,6 Männer
Rodrigues, Ruben 66 0:24:29,8 Männer
Kindschi, Blaise 61 0:27:45,1 Männer
Kohler, Deborah 62 0:28:50,1 Frauen
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27. Swisscom AG 2 1:43:06,8
Augsburger, Daniel 495 0:23:14,7 Männer
Castelhano, Daniel 498 0:24:43,5 Männer
Faul, Pierre 502 0:27:18,8 Männer
Birchler, Rose 497 0:27:49,7 Frauen

28. LGT Bank (Schweiz) AG 1 1:43:14,5
Beney, Elvis 328 0:20:06,2 Männer
Imfeld, Jacques 341 0:25:17,5 Männer
Raccurt, Jean-Pierre 348 0:28:36,9 Männer
Warczyk, Richard 350 0:29:13,7 Männer

29. Addax Petroleum Ltd. 2 1:43:34,6
Tutty, Bryan 47 0:25:45,5 Männer
Games, Federico 15 0:25:46,9 Männer
Klappa, Colin 23 0:25:58,4 Männer
Van Geloven, Hans 48 0:26:03,6 Männer

30. Banque Raiffeisen Arve et Lac 1 1:45:37,6
D'Orlando, Dario 112 0:24:57,6 Männer
Dell'Erba, Marco 107 0:25:33,0 Männer
Oliveira, Adson 109 0:26:06,7 Männer
Hochwahr, Eric 108 0:29:00,3 Männer

31. ESL Education SA 1 1:45:40,8
Duay, Clément 206 0:22:48,9 Männer
Bütikofer, Michel 203 0:24:14,9 Männer
Seri, Ludovic 211 0:25:51,1 Männer
Vignuda, Maxime 212 0:32:45,6 Männer

32. SBB 6 1:46:01,2
Ebanista, Maurizio 438 0:25:49,4 Männer
Gaden, Vincent 441 0:26:08,1 Männer
Ittel, Nicolas 449 0:26:50,4 Männer
Epiney, Guy 439 0:27:13,2 Männer

33. Addax Petroleum Ltd. 3 1:46:30,1
Lin, Shuang 28 0:26:17,5 Männer
Airaud, Lionel 2 0:26:19,1 Männer
Bazarne, Patrick 4 0:26:51,0 Männer
Newton, William 36 0:27:02,4 Männer

34. AOG Advisory Services SA 2 1:48:55,3
CHIFFOLEAU, Yann 73 0:23:33,0 Männer
ROMERO, Ignacio 95 0:26:04,2 Männer
MAGNAN, Zach 86 0:27:43,3 Männer
NUPILOV, Nurbol 90 0:31:34,5 Männer

35. Grangettes Running Team 2 1:50:01,7
magliano, yannick 226 0:24:47,8 Männer
rufenacht, gilles 230 0:25:14,3 Männer
jalenques, adrien 222 0:29:32,9 Männer
wetterli, damien 235 0:30:26,5 Männer
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36. COTY GENEVA SA VERSOIX 1 1:51:06,1
LEGRAIN, KEVIN 175 0:24:05,8 Männer
SERVOZ-ALONZO, MATHIEU 183 0:24:39,0 Männer
PANVERT, GUILLAUME 179 0:26:12,7 Männer
BERGEL, SANDY 163 0:36:08,4 Frauen

37. Banque Raiffeisen du Salève 1 1:51:10,3
Dugerdil, Florian 123 0:25:36,4 Männer
Chopard, Fabrice 121 0:28:18,4 Männer
Casas, Ramon 120 0:28:25,0 Männer
Delavy, Cédric 122 0:28:50,3 Männer

38. Addax Petroleum Ltd. 4 1:51:10,5
Xu, Gaonian 52 0:27:26,9 Männer
Perez, Javier 39 0:27:37,2 Männer
Latten, Lars 26 0:28:02,0 Männer
Wang, Chuan 49 0:28:04,3 Männer

39. SBB 7 1:52:12,6
Grobéty, Christophe 443 0:27:33,2 Männer
Meylan, Olivier 457 0:27:55,7 Männer
Bento Marques, Luis Miguel 423 0:28:03,7 Männer
Vincent, Olivier 475 0:28:39,8 Männer

40. Sécheron SA 2 1:52:27,4
DEBACKER, Jérémy 483 0:24:42,3 Männer
SAILLET, Loic 487 0:26:28,2 Männer
MEREDITH, Tanya 486 0:29:03,4 Frauen
VINCENT, Géraldine 488 0:32:13,3 Frauen

41. urbaplan SA 2 1:55:18,3
Michot, Jean-Daniel 515 0:25:48,8 Männer
Samlali, Youssef 519 0:27:04,7 Männer
Andersen, Igor 508 0:30:52,5 Männer
Chenillot, Pascal 509 0:31:32,1 Männer

42. DHL Express 2 1:56:10,9
Anex, Robert 184 0:27:59,9 Männer
Buchs, Samuel 191 0:29:14,5 Männer
Meylan, Alison 199 0:29:28,0 Frauen
Koljic, Ivan 195 0:29:28,3 Männer

43. Addax Petroleum Ltd. 5 1:59:01,7
Di Pierro, Esteban 13 0:28:08,8 Männer
Hopper, Allan 20 0:28:52,9 Männer
Jung, Oliver 22 0:30:01,7 Männer
Moussa, Mokhtar 34 0:31:58,1 Männer

44. SBB 8 2:00:11,1
Savary, Olivier 470 0:29:08,2 Männer
Ramseyer, Christian 465 0:29:30,7 Männer
Detta, Nicola 435 0:30:45,4 Männer
Hetemi, Besim 448 0:30:46,7 Männer
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45. OFAC 4 2:00:21,7
Roger, Frank 395 0:25:54,7 Männer
Marco, José Luis 386 0:27:22,7 Männer
Alvarez, Vanessa 354 0:33:31,7 Frauen
Fuhrer, Luika 369 0:33:32,5 Frauen

46. Banque Raiffeisen 1 2:02:08,3
Pidoux, Sylvie 106 0:28:58,9 Frauen
Desroches, Valéry 102 0:29:53,0 Männer
Ellin, Thierry 104 0:31:05,7 Männer
Dequand, Dimitri 101 0:32:10,6 Männer

47. Wincasa AG 2 2:03:25,1
Pasquier, Franck 537 0:30:09,8 Männer
Cloet, Peter 596 0:30:51,1
Dupont, Eric 534 0:30:58,6 Männer
Binggeli, Laurent 529 0:31:25,4 Männer

48. DHL Express 3 2:03:55,7
Coelho, Pedro 193 0:29:31,2 Männer
Koljic, Peter 196 0:30:44,9 Männer
Borgeaud, Didier 189 0:31:47,4 Männer
Magalhaes, Daniel 197 0:31:52,2 Männer

49. J. Safra Sarasin 2 2:07:25,4
Pereira, Carlos 293 0:29:03,3 Männer
Nishimura, Arthur 291 0:29:22,4 Männer
Cohen, Jeff 281 0:31:48,5 Männer
Hussain, Nauman 287 0:37:11,0 Männer

50. ING 1 2:10:43,0
Scriven, Robert 276 0:23:00,2 Männer
D'Huart, Gabriel 270 0:26:53,0 Männer
Rieger, Aude 274 0:34:12,4 Frauen
Rizzello, Sandra 275 0:46:37,2 Frauen

51. Swisscom AG 3 2:12:06,1
De Almeida Ferreira, Michel 499 0:28:32,7 Männer
Devaud, Frédéric 500 0:30:22,4 Männer
Vaucher, Samuel 507 0:32:18,0 Männer
Leroy, Marc 504 0:40:52,9 Männer

52. LGT Bank (Schweiz) AG 2 2:12:58,1
Gonzales, Juan 338 0:32:36,1 Männer
Moussli, Mansour 346 0:32:55,0 Männer
Brun, Steeve 330 0:33:02,5 Männer
Zurutuza Fuster, Felipe 351 0:34:24,3 Männer

53. CarPostal Suisse SA 1 2:13:49,5
Ben Slama, Imed 149 0:28:48,1 Männer
Stergidou, Anastasia 159 0:34:03,6 Frauen
Aebischer, Mélanie 148 0:35:07,9 Frauen
Bezençon, Nicolas 150 0:35:49,9 Männer
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54. Allianz Suisse 2 2:16:06,7
Molinas, Geraldine 64 0:28:58,3 Frauen
Jayo, Bernard 60 0:30:57,7 Männer
Gourbier, Stéphane 59 0:33:45,9 Männer
Artucio, Naomi 56 0:42:24,6 Frauen

55. DHL Express 4 2:30:31,4
Caroline, Meylan 192 0:35:14,0 Frauen
Bastos, Bruno 187 0:37:29,9 Männer
Brigante Nahya, Sara 190 0:38:43,3 Frauen
De Silva, Nilukshan 194 0:39:04,1 Männer

56. AOG Advisory Services SA 3 2:36:05,9
DIVRY, Vincent 77 0:31:38,7 Männer
OLURI, Hekuran 91 0:35:51,7 Männer
MENARD, Nelly 89 0:40:28,2 Frauen
BANCQUART, Marie Hélène 69 0:48:07,1 Frauen

57. Banque Raiffeisen du Salève 2 2:36:53,0
Sauty, Baptiste 129 0:30:45,4 Männer
Skudnigg, Sabrina 130 0:32:58,7 Frauen
Blanchard, Patrick 119 0:37:30,9 Männer
Moullet, Marie 124 0:55:37,8 Frauen

58. SWICA Krankenversicherungen AG 1 2:37:26,3
Abdoullah, Naina 489 0:35:43,4 Männer
Schneiter, Tamara 494 0:37:48,9 Frauen
Gianoncelli, Didier 491 0:41:54,3 Männer
Rabanit, Clémence 492 0:41:59,6 Frauen

59. OFAC 5 2:40:45,6
Buser, Stefan 362 0:34:17,7 Männer
Morellon, Kévin 390 0:35:51,5 Männer
Guillot, Claudine 372 0:36:20,3 Frauen
Bardet, Guy 374 0:54:16,0 Männer

60. Addax Petroleum Ltd. 6 2:56:51,3
Clucas, Chris 11 0:34:08,3 Männer
Xu, Ping 53 0:37:55,8 Männer
Xu, Chuanhui 51 0:48:30,5 Männer
Jefford, Leigh 21 0:56:16,6 Männer

61. LGT Bank (Schweiz) AG 3 3:21:41,4
Garcia del Rio, Antonio 337 0:38:02,0 Männer
Schneuwly, Eric 349 0:52:32,9 Männer
Alikaniotis, Nikolaos 325 0:55:32,9 Männer
Martignetti, Raffaele 345 0:55:33,5 Frauen

62. LGT Bank (Schweiz) AG 4 3:58:52,6
Junod, Alec 343 0:56:20,0 Männer
Jover, Juan-Mateo 342 1:00:47,9 Männer
Depensaz, Luc 333 1:00:51,9 Männer
Cseh, Nikoletta 331 1:00:52,7 Frauen
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